
Plus Marghine – aggiornamento annualità 2011 - attivazione del “ Centro Antiviolenza Rete Rosa Marghine “ - iscrizione credito

1

DELIBERAZIONE n°630 del 15/05/2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che nell’ambito dell’aggiornamento dell’annualità 2011 del PLUS
Marghine è stato approvato il progetto “ Centro Antiviolenza Rete
Rosa Marghine “;

che con tale progetto si è inteso attivare uno sportello dedicato alle
donne vittime di maltrattamenti fisici e psicologici, di violenze
sessuali, di ricatti a sfondo sessuale in tutti gli ambiti, primo tra tutti
quello familiare;

STABILITO che il progetto ha previsto l’assunzione a tempo determinato di
due psico terapeute i cui costi sono stati ripartiti in parti uguali tra
l’Azienda Sanitaria di Nuoro e l’Unione dei Comuni del Marghine;

DATO ATTO che la quota a carico dell’Unione dei Comuni è stata anticipata dalla
Azienda Sanitaria con l’impegno da parte della stessa Unione di
procedere al rimborso non appena concluso il progetto e
relazionato in merito ai risultati conseguiti;

QUANTIFICATO in €. 25.000,00 il credito vantato nei confronti dell’Unione;

ACCERTATA la necessità di procedere alla formalizzazione di tale impegno
anche ai fini della sua iscrizione nel bilancio aziendale;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e
formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi
del D.Lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Plus Marghine – aggiornamento annualità 2011 - attivazione del
“ Centro Antiviolenza Rete Rosa Marghine “ - iscrizione credito



Plus Marghine – aggiornamento annualità 2011 - attivazione del “ Centro Antiviolenza Rete Rosa Marghine “ - iscrizione credito

2

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di autorizzare l’iscrizione nel bilancio aziendale della somma di €. 25.000,00 quale importo
dovuto dall’Unione di Comuni del Marghine per la compartecipazione alle spese sostenute per la
remunerazione del personale convenzionato per il progetto suindicato;

2) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori
spese a carico del bilancio aziendale;

3) di notificare copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio;

4) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
Fto.Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Distretto di Macomer
Fto.Dott. Paolo Pili

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

Fto.Dott. Pietro Giovanni Mesina Fto. Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Plus Marghine – aggiornamento annualità 2011 - attivazione del “ Centro Antiviolenza Rete Rosa Marghine “ - iscrizione credito

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal
15/05/2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Fto.Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Fto.Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore Distretto di Macomer R





R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


